ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

1 июля 2020 года
Территориальная избирательная комиссия

                          муниципального района Буздякский район
(наименование территориальной избирательной комиссии)

Решение

«22» июня 2020 года                                                                           № 104/1

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России

от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная

комиссиямуниципального района Буздякский районр е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

Номер участка для

голосования

Число участников

голосования
Количество бюллетеней

1523 299 300

1524 367 369

1525 174 175

1526 91 92

1527 559 562

1528 461 463

1529 278 279

1530 2730 2744

1531 2550 2563

1532 2522 2535

1533 270 271

1534 53 54

1535 450 452

1536 267 268

1537 213 214

1538 275 276

1539 193 194

1540 378 380

1541 573 576

1542 224 225

1543 160 161

1544 222 223

1545 685 688

1546 232 233

1547 97 98

1548 131 132

1549 199 200

1550 499 501

1551 169 170

1552 373 375

1553 557 560

1554 276 277

1555 91 92

1556 328 330

1557 327 329

1558 164 165

1559 513 515

1560 176 177

1561 100 101

1562 97 98

1563 534 537

1564 310 311

1565 218 219

1566 538 541

1567 127 128

1568 85 86

1569 453 455

1570 262 263

1571 371 373

1572 447 449

1573 306 307

1574 147 148

Итого 22121 22234

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Ахметову А.Г.

МП

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Р.Р.Каримов
(фамилия, инициалы)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

___________________
(подпись)

А.Г.Ахметова
(фамилия, инициалы)

	Решение